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humane conditioni eft polfibile, alimentare; Hinc elt, quod nos Otto, Dei gracia Dux Brunlvi-
cenlis, et Agnes, ejusdem gl‘acia ibidem Ducillfa et antique Marchie Domina, recogno-
fcimus tenore prefencium, publice proteftantes, quod in [alubre remedium animarum progenilorum
noltrorum, et precipue illuftris principis, Domini Woldemari, quondam Marchionis de Bran-
denburch, nec non in [alutem animarum neltrarum, de confenflu patris ac [fratris nollri, Domini
Alberti, ecclelie Halberftadenlis epilcopi, fex frulta redituum, fita in villa Oftheren,
quataor fcilicet in curia Henningi Ellinge fliginis et ordei, et in Welt-Oftheren in curia Arnoldi
prefecli tredecim modios ordei, in curia Arnoldi de Welle XXIII modios ordei et in curia Petri
Rudolphi dimidium chorum ordei, libera ab omni precaria el a quacunque exaclione, (uocungue
eciam nomine cenfeator, et duos manfos liberos ab omni precaria et exactione, fitos in villa
Colbu, quos quondam habebat et poffidebat Steinbeke, ad nos jure dominii pertinencia, ad aliare
fundandum et dotandum in honorem gloriole virginis Marie et beale Anne ‘inclite matris ejuldem
donamus, tradimus et a['ﬁgnmnus pleno jure, renunciantes nihilominus omni jure, quod in iplis bo-
nis predictis dinofcimur habuifle. Quam donacionem, tradicionem et allignacionem ablque cujul-
libet impetitione pro Dei et divino culto perpeluis volumus elle temporibus valituram. Que eciam
predicta bona pro jure ipfius altaris et pro ufufructu minifiri ejusdem ad manus honorabilium viro-
rum confulam civitalis nofire Stendal poluimus et duximus [ub fidelitatis fpecie commendanda,
falvo hoc nobis et miniftro altaris ejuldem, quod altare ejusmodi de confenfu predicti fratris et
palris noftri, Epifcopi Halberfladenfis, expedire vilum fuerit, poterit commutari. In quorum recog-
nicionem figilla noftra duximus prefentibus apponenda. Datum Tangermundis, Anno Domini
MCCCXXX, in craftino Dominice, qua canlatur Reminilcere.

fus per hifor. Sammiling Heft IV, ©. 387.

CXVIL. Mag. Dictevich Steinfelo fdhenft’ dom NRicolaiftift in Stendal das Patronat iber ben
Altar St. BVinceny umd St. BVonifay in der Petrifivche dafelbft, am 6. Mai 1330,

In nomine domini Amen. Ego Magilter Thidericus ftenvelde, vicarios Ecclefie Saneti
Petri in Stendal, Recognofco tenore prefencium publice protelians; gquod Jus patronatus feu Jus
prefentandi, quod mihi in altari Beatornom vyncenlii et Bonifacii martiraom, fito in ecclefia Beati
Pelri in Stendal, iphi Ecclefie Sancti Nycolai in Stendal fen capellano, ad quos femper fauorem
et gratiam habui [pecialem, duxi perpetue et libere condonandum, Hoc fane prouifo, quod pre-
dictum altare nulli, nifi actu facerdoti vel ei, qui primo anno collacionis fecundum ftatula facrorum
canonum ad ordines [acras et precipue ad ordinem facerdocii promoyeri poterit, conferri debeat
quoguomodo et minifter eiusdem. altaris ad obedienciam domini decani [lecundum iufticiam vel
graciam ftabit perpetuo Reuerenter. et idem vicarius horas :Canonicas in ecclefia S. Petri cum ple-
bano diebus fingulis et omnibus obferuabit, et ad dicendum vel cantandum mifam omnibus et fin-
gulis dfebus effe debet difirictins obligatus. ‘Preterea de
faciet, ficut fecundom obedienciam alii vicarii altar
runt. - Hoc eciam faluo,